
Strona 1 z 1 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                  Katowice, 18.04.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze 

DZP.381.176.2012.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość kwoty 

200 000 €  

na  

DOSTAWĘ MEBLI LABORATORYJNYCH DO OBIEKTU ZAMAWIAJACEGO W KATOWICACH                                            

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

Matrix Infralab 
Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Nowopogońska 1 
41-200 Sosnowiec 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. 

cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 
PROLAB Jacek Podufalski ul. Częstochowska 30  
88-100 Toruń  --------------------- -------------- 

2 
TAWO Tadeusz Flieger ul. Grochowska 12 
00-277 Poznań  --------------------- -------------- 

3 
Matrix Infralab Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Nowopogońska 1  
41-200 Sosnowiec  

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

                                 mgr Ewa Słowik                                      mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

             Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                              Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              


